1
J

t Es *"tr'-"
YY\

Lucas do Rio Verde,MT
=..!-,F

PORTARIA N.' I77, DE 28 DE AGOSTO DE 2024

Áutorizo o retorno do sertidor as suas atividades
laborais.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 Autorizar o retorno do servidor DENILSON VIEIRA DOS SANTOS -
ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, às suas atividades laborais a partir do dia 28

de agosto de 2024, devido ao fim do Beneficio Estatutário (auxílio doença).

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir do dia 28 de agosto de 2024.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 28 de agosto de 2024

CI SA TI FOSSATTI
do SAAEDireÍor E

Publique-se e Cumpra-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO